L I C I T A C Ö E SI

4
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 5 de Dezembro de 2025.

em atendimento as necessidades da Secretarias
Municipal de Saúde.
Onde se lê: Item 5.1 - O prazo de entrega dos bens
é de 10 (dez) dias, prorrogáveis por igual período...
Leia-se: Item 5.1 O prazo de entrega dos bens é de
30 (trinta) dias, prorrogáveis por igual período...
O Edital retificado está disponível no site do
Município, sob o endereço: https://www.pinheiros.
es.gov.br/documento/index/0?tipo=8, bem como no
site: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Pinheiros, 04 de dezembro de 2025.
Eduardo Siqueira Sussai

Secretário Municipal de Saúde
Protocolo 1683726

Rio Bananal

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000022/2025
PROCESSO Nº 003085/2025

A Prefeitura Municipal de Rio Bananal torna público
seguinte licitação:
Objeto: Aquisição de Veículo caminhão equipado
com cesto aéreo.  Data de abertura: 17 de
dezembro de 2025. Horário do início da disputa:
09h:30min (Horário de Brasília-DF).
Edital disponível através do site https://licitanet.com.
br/, https://riobananal-es.portaltp.com.br/consultas/
documentos.aspx?id=34 e no site  www.riobananal.
es.gov.br. Demais informações poderão ser obtidas
pelo e-mail editais@riobananal.es.gov.br.
Código de Identificação da Contratação
CidadES: 2025.059E0700001.01.0025.

Aparecida de Deus Julião Oliozi
Secretaria Municipal de Administração

Protocolo 1684043

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 008/2025
Órgão/Entidade: FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES.
Processo Nº: 25.136/2025. Objeto: AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS PERMANENTES PARA ATENDER
ÀS NECESSIDADES DE FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.
Acolhimento de propostas: a partir de 05/12/2025
às 09h00.
Abertura da sessão pública: 18/12/2025 às
14h01.
O certame será realizado por meio da plataforma
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital
disponível na plataforma, no Portal da Transparência,
no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2025.067E0500002.01.0009

São Mateus, 04 de dezembro de 2025.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 1683883

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 009/2025
Órgão/Entidade: FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES.

Processo Nº: 24521/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA
PARA ATENDER A GESTÃO, EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
Acolhimento de propostas: a partir de 05/12/2025
às 09h00.
Abertura da sessão pública: 19/12/2025 às
09h01.
O certame será realizado por meio da plataforma
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital
disponível na plataforma, no Portal da Transparência,
no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2025.067E0500002.01.0010

São Mateus, 04 de dezembro de 2025.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 1683898

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 010/2025
Órgão/Entidade: FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES.
Processo Nº: 22396/2025. Objeto: AQUISIÇÃO
DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO QUILÔMETRO,
TIPO MINIVAN, 7 LUGARES, MOTOR 1.8 FLEX,
CÂMBIO AUTOMÁTICO, DESTINADO A ATENDER
AS NECESSIDADES DO CENTRO DE REFERÊNCIA
ESPECIALIZADO EM ASSISTÊNCIA SOCIAL
- CREAS.
Acolhimento de propostas: a partir de 05/12/2025
às 09h00.
Abertura da sessão pública: 19/12/2025 às
14h01.
O certame será realizado por meio da plataforma
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital
disponível na plataforma, no Portal da Transparência,
no PNCP e no sítio oficial da PMSM.
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
ID CidadES Contratações:
2025.067E0500002.01.0011

São Mateus, 04 de dezembro de 2025.
Renata Zanete

Pregoeira
Protocolo 1683956

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 011/2025
Órgão/Entidade: FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE SÃO MATEUS/ES.
Processo Nº: 22699/2025. Objeto: AQUISIÇÃO
DE VEÍCULO AUTOMOTOR ZERO QUILÔMETRO,
TIPO MINIVAN, 7 LUGARES, MOTOR 1.8
FLEX, CÂMBIO AUTOMÁTICO, DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS
PEDRA D’ÁGUA.
Acolhimento de propostas: a partir de 05/12/2025
às 09h00.
Abertura da sessão pública: 19/12/2025 às
15h31.
O certame será realizado por meio da plataforma
Compras Públicas, link de acesso https://www.
portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital
disponível na plataforma, no Portal da Transparência,
no PNCP e no sítio oficial da PMSM.

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 4 de Dezembro de 2025 às 22:25:06 Código de Autenticação: de8a91c3